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Bancolombia™

Sucursal Virtual Personas

Su Gltima visita fue: Viernes 2 de Noviembre de 2018 1:13:14 PM
Fechay hora actual: Lunes 5 de Noviembre de 2018 6:11:28 AM

Productos / Cuentas de ahorro y corriente / Consultar cuentas

Bancolombia Sucursal Virtual Personas

Solicitud de Puntos
productos Colombia

@ © ® D

Seguridad Contactanos  Visitanos Salir

ORLANDO DAMIAN GOMEZ

Actualizar mis datos

T S s S —
H . »
i Consulta de movimientos

Ver extractos

Y A
Referencia $ Monto &

$-49,467.00

$0.54

$324

20456086455 $-1,800,000.00
$10.96

$1,786,646.22

$1334

Consultas y movimientos del mes actual y anterior.
@  Cuenta de Ahorro 204-492516-11 v
O saido Disponible: $150,986.61
@ saldo en canje: $0.00
O saido Totar: $ 150,986.61

1 A i incién A

| Fecha g Oficina & Descripcién 5
2018/11/02 TOBERIN ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL
2018/11/01 TOBERIN ABONO INTERESES AHORROS
2018/10/31 TOBERIN ABONO INTERESES AHORROS
2018/10/26 TOBERIN TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
2018/10/25 TOBERIN ABONO INTERESES AHORROS
2018/10/24 TOBERIN PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP
2018/10/23 TOBERIN ABONO INTERESES AHORROS

Direccion 1P:88.16.50.126

https://sucursalpersonas.transaccionesbancolombia.com/cb/pages/jsp/home/mainPage.jsp#no-back-button

Accesos rapidos

Transferencias a cuentas
Bancolombia

Pagar facturas

®

Mis mensajes

Usted no tiene mensajes.

Copyright © 2018 Bancolombia S.A.
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Grupo =
Bancolombia

KR 21 188 14
$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

SALDO ANTERIOR

$

TOTAL ABONOS $

TOTAL CARGOS $

SALDO ACTUAL $
2/07 ABONO INTERESES AHORROS
3/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
8/07 ABONO INTERESES AHORROS
9/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
23/07 ABONO INTERESES AHORROS
24/07 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP
24/07 PAGO PSE Superintendencia de
31/07 ABONO INTERESES AHORROS
1/08 ABONO INTERESES AHORROS
2/08 ABONO INTERESES AHORROS
2/08 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS
2/08 AJUSTE DB INTERES AHORROS
2/08 COMISION TRASLADO OTROS BANCO
3/08 COMPRA EN CREPES Y W
19/08 ABONO INTERESES AHORROS
20/08 COMPRA EN GRUPO AHOR
21/08 ABONO INTERESES AHORROS
22/08 ABONO INTERESES AHORROS
22/08 COMPRA EN OPTI FARMA
23/08 COMPRA EN GRUPO AHOR
25/08 ABONO INTERESES AHORROS
26/08 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP
26/08 ABONO INTERESES AHORROS
27/08 COMPRA EN MERCADONA
31/08 ABONO INTERESES AHORROS
2/09 ABONO INTERESES AHORROS
3/09 ABONO INTERESES AHORROS
3/09 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS
3/09 AJUSTE DB INTERES AHORROS
3/09 COMISION TRASLADO OTROS BANCO
23/09 ABONO INTERESES AHORROS
24/09 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP
24/09 ABONO INTERESES AHORROS

o

e

4,359,224.32
5,360,091.17

9,505,537.41

213,778.08
i

oo ~ _ | Producto protegido por
32 Fogafln el Seguro de Depésitos

Seguridad para tu dinero
< pa www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/06/30 HASTA: 2018/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 20449251611
SUCURSAL TOBERIN

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites.

SALDO PROMEDIO S

CUENTAS X COBRAR $ .00
VALOR INTERESES PAGADOS $ 152.47
RETEFUENTE $ 00

_ |

23.88 4,359,248.20

-4,000,000.00 359,248.20

5.88 359,254.08

-120,000.00 239,254.08

975 239,263.83

1,786,646.22 2,025,910.05

-15,400.00 2,010,510.05

44.00 2;010;554.05

9.50 2,010,559.55

1:39 2,010,560.94

-1,500,000.00 510,560.94

=02 510,560.92

-9,000.00 501,560.92

-153,222.08 348,338.84

16.15 348,354.99

-108,474.65 239,880.34

1.30 239,881.64

+39 239,882.03

-97,252.48 142,629.55

-135,392.61 7,236.94

.03 7,236.97

1,786,646.22 1,793,883.19

4.91 1,793,888.10

-257,795.55 1,536,092.55

21.00 1,536,113.55

8.40 1,536,121.95

.09 1,536,122.04

-1,500,000.00 36,122.04

-.02 36,122.02

-9,000.00 27,122.02

1.40 27,123.42

1,786,646.22 1,813,769.64

4.96 1,813,774.60

J

606,929

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622.



Grupo

Bancolombia

ORLANDO DAMIAN GOMEZ

KR 21188 14

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

' ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/06/30 HASTA: 2018/09/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 20449251611
SUCURSAL TOBERIN

25/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,600,000.00 213,774. 6!
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.48 213,778.0¢

FIN ESTADO DE CUENTA
. J

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622.
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Grupo .
Bancolombia

ORLANDO DAMIAN GOMEZ
KR 21 188 14
$$BOGOTA D.C. BOGOTAD.C.

Recuerda que por
Bancolombia App puedes

Pagar

»

oo » | Producto protegido por
P13 Fo sy,
o af'n el Seguro de Depésitos
Seguridad para tu dinero =
www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/03/31 HASTA: 2018/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 20449251611
SUCURSAL TOBERIN

: Usa Bancolombia App para pagar y transferir y no
: vayas al banco. Es el momento de los que deciden
: disfrutar su tiempo.

SALDO ANTERIOR $ 207,597.22 SALDO PROMEDIO $ 648,864

TOTAL ABONOS $ 7,923,920.18 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 3,772,293.08 VALOR INTERESES PAGADOS $ 161.27

SALDO ACTUAL $ 4,359,224.32 RETEFUENTE $ 00

o
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 12.88 207,610.10
24/04 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,786,646.22 1,994,256.32
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 10.92 1,994,267.24
26/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.72 1,994,269.96
26/04 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -1,000,000.00 994,269.96
26/04 AJUSTE DB INTERES AHORROS -.03 994,269.93
26/04 COMISION TRASLADO OTROS BANCO -9,000.00 985,269.93
27/04 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -900,000.00 85,269.93
30/04 ABONO INTERESES AHORROS .92 85,270.85
23/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.29 85,276.14
24/05 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,786,646.22 1,871,922.36
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 15.36 1,871,937.72
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.90 1,871,942.62
27/05 COMPRA EN EL CORTE I -82,658.27 1,789,284.35
28/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.35 1,789,288.70
28/05 COMPRA EN GRUPO JIN -20,070.47 1,769,218.23
28/05 COMPRA EN GRUPO AHOR -30,835.80 1,738,382.43
28/05 COMPRA EN GRUPO AHOR -148,939.50 1,589,442.93
29/05 ABONO INTERESES AHORROS 4,25 1,589,447.18
29/05 COMPRA EN ECOTIENDA -36,204.99 1,553,242.19
30/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.85 1,553,246.04
30/05 COMPRA EN GRUPO AHOR -147,389.52 1,405,856.52
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.66 1,405,860.18
31/05 COMPRA EN CAF REST -67,194.50 1,338,665.68
2/06 ABONO INTERESES AHORROS 7.32 1,338,673.00
3/06 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -1,300,000.00 38,673.00
13/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.10 38,674.10
14/06 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -30,000.00 8,674.10
23/06 ABONO INTERESES AHORROS .20 8,674.30
24/06 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 4,350,466.44 4,359,140.74
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 83.58 4,359,224.32
FIN ESTADO DE CUENTA

e e

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622.
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Grupo . o
Bancolombla'

KR 21 188 14
$$BOGOTA D.C. BOGOTAD.C.

SALDO ANTERIOR

$ 2,193,684.97 SALDO PROMEDIO 3 256;.157

TOTAL ABONOS $ 5,360,001.63 CUENTAS X COBRAR S .00

TOTAL CARGOS $ 7,346,089.38 VALOR INTERESES PAGADOS S 62.97

SALDO ACTUAL $ 207,597.22 RETEFUENTE S .00
1/01 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,000,000.00 193,684.97
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.54 193,694.51
19/01 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -180,000.00 13,694.51
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 15 13,694.66
24/01 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,786,646.22 1,800,340.88
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 19.72 1,800,360.60
28/01 RETIRO CAJERO C.CIAL SANTAFE -600,000.00 1,200,360.60
28/01 RETIRO CAJERO C.CIAL SANTAFE -600,000.00 600, 360.60
28/01 RETIRO CAJERO C.CIAL SANTAFE -600,000.00 360.60
25/02 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,786,646.22 1,787,006.82
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 19.56 1,787,026.38
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.01 1, 787,027.39
1/03 RET CAJ RED EN EL EXTERIOR -1,414,941.96 372,085.43
2/03 COMPRA EN Grupo Jin -141,360.76 230,724.67
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.89 230,726.56
5/03 ABONO INTERESES AHORROS .40 230,726.96
5/03 COMPRA EN GRUPO AHOR -83,233.34 147,493.62
6/03 COMPRA EN DECATHLON -143,612.00 3,881.62
24/03 ABONO INTERESES AHORROS «19 3,881.81
25/03 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,786,646.22 1,790,528,03
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.90 1,790,532.93
26/03 RET CAJ RED EN EL EXTERIOR -1,419,280.37 371,252:56
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.08 371,257.61
31/03 ABONO INTERESES AHORROS «56 371,258.17
31/03 COMPRA EN GRUPO AHOR -163,660.95 207,597.22

FIN ESTADO DE CUENTA

»

oo ~__ | Producto protegido por
8 Fogafln el Seguro de Depésitos

Seguridad para tu dinero
2 pa www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2017/12/31 HASTA: 2018/03/31
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 20449251611

SUCURSAL TOBERIN

Consulta qué impuestos pagar, las fechas limites
de pago, y los canales Bancolombia habilitados :
para hacerlo. :

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622.




